
Zarządzenie Nr 52/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

z dnia 30 czerwca 2020r 

w sprawie:   wprowadzenia Planu inwentaryzacji w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie na rok 2020 

 

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt 10 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2020.85 z póź.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Plan inwentaryzacji w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im.H.Cegielskiego w Gnieźnie na rok 2020, zwany dalej planem stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Nadzór na realizacją Planu sprawuje Kwestor PWSZ w Gnieźnie. 

Nadzór szczegółowy sprawuje przewodniczący Komisji inwentaryzacyjnej PWSZ w 

Gnieźnie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                          Rektor 

                                                               Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

                                                                        im.H.Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

                                                                   dr hab. Janusz Wiśniewski, prof.PWSZ 

 


